Moção :: Pesar: 50/2017

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Aos familiares da Saudosa Hilda Nogueira Ramos A Vereadora que a esta subscreve, no uso de suas
atribuições legais, resolve expedir a presente Moção de Pesar à família enlutada da saudosa Hilda
Nogueira Ramos, que veio a falecer com anos de idade, no ultimo dia 02 de Maio do decorrente ano. Em
um momento como este, não a muitas palavras a serem ditas, e nós nos sentimos incapazes de encontrar
palavras de consolo para a dor dos familiares. Não compreendemos a passagem de um ente querido, mas
devemos confiar e viver o tempo de Deus.Com muito respeito venho oferecer aos familiares minha
solidariedade e rogar a Deus para que traga conforto aos corações enlutados com a perda deste ente
querido. Quero que seja dado conhecimento desta Moção. São os mais sinceros pesares desta Vereadora.
Sala das Sessões, 09 de Maio de 2017.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 05 de Maio de 2017

Verª. Lidiane Farias de Souza
Vereadora - Biênio 2017-2020(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019214